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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. március 

30-án 14 
00

 órakor megtartott nyílt, rendes üléséről. 

 

Jelen vannak:  Nagy András polgármester 

 Hajagos-Tóth István képviselő 

 Hajagos-Tóth Sándor képviselő 

 Mészáros László képviselő 

 Sütőné Kővágó Margit képviselő 

 Tóthné Frank Anikó képviselő  

 Valentovics Beáta jegyző- tanácskozási joggal meghívott. 

 

 

Nagy András – polgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. Megállapította, hogy 

az ülés határozatképes, 86 %-os megjelenés. Patyi Norbert alpolgármester távolmaradását 

bejelentette.  

 

Az ülés napirendjét a meghívó szerint javasolja elfogadni  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ülés napirendjét 6 igen 

szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Napirendi pontok: 
 

1. Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének ../2023. (……) 

önkormányzati rendelet a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások 

térítési díjáról szóló 9/2019 (IV. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról.  

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

2. Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2023 (...) 

önkormányzati rendelete a köztemetőkről és a temetkezésekről szóló 3/2020 (I. 

30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

3. Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői Közszolgálati 

Szabályzatának elfogadása. 

 (Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

4. Szociális célú tüzelőanyag vásárlás támogatás igényléséhez önerő biztosítása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 
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5. Jászszentlászló Község Önkormányzat 2023. évi közbeszerzési tervének 

elfogadása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

  

6. Járda felújítás és építési pályázat kiírása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

7. Jászszentlászlói Polgárőr Egyesület kérelme 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

8. Önkormányzati tulajdonú bérlakás kérelem. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

9. 2023. évi ebösszeírás. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

10. Polgármesteri beszámoló két testületi ülés közötti időszakról 

(Szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

11. Egyebek 

 

12. Szociális tárgyú kérelmek elbírálása. 

Zárt ülés 

 

13. Közvilágítás felújítása 

Zárt ülés 

 

14. Termálkút értékesítése 

Zárt ülés 

 

1. Napirendi pont.  

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének ../2023 (….) 

önkormányzati rendelet a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások 

térítési díjáról szóló 9/2019 (IV. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András - polgármester – ismertette a Képviselő-testülettel a személyes gondoskodást 

nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 9/2019 (IV. 25.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló rendelet-tervezetet. Két előterjesztés készült, a térítési díjak emelését 

kiszámolták 20% és 30% emeléssel, tekintettel arra, hogy a szociális étkeztetés, házi gondozás 
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és a bentlakásosotthon szolgáltatásoknál jelentősen megdrágultak a költségek. Javasolja, hogy 

30%-os mértékkel emeljék meg a térítési díjakat. A 30%-os mértékű emelés nem azt jelenti, 

hogy a szolgáltatások 0-ra kifutnak, hanem azt, hogy kisebb mértékben kell az 

Önkormányzatoknak saját pénzükből hozzá tenni, hogy működni tudjanak. Lehet, ezzel a 

lépéssel azt kockáztatják, hogy a magas térítési díj miatt visszaesik az étkeztetést igénybe 

vevők száma, de a lépés szükséges és nem halogatható.  

 

Hajagos-Tóth István – képviselő – egyetért a 30% mértékű emeléssel. Sajnos minden 

nagyon megdrágult, aki otthon főz saját magának, annak is szembesülnie kell az inflációval. 

Támogatja Nagy András javaslatát.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 9/2019 (IV. 25.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

(Rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 

 

 

2. Napirendi pont 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének ../2023 (…..) 

önkormányzati rendelete a köztemetőkről és a temetkezésekről szóló 3/2020 

(I. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról.  

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testülettel a köztemetőkről és a 

temetkezésekről szóló 3/2020 (I. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

önkormányzati rendelet-tervezetet.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta:  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

5/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelete 

a köztemetőkről és a temetkezésekről szóló 3/2020 (I. 30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

(Rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 
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3. Napirendi pont 

Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői Közszolgálati 

Szabályzatának elfogadása.  

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András - polgármester - ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Jászszentlászlói 

Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői Közszolgálati Szabályzatáról szóló 

előterjesztést. Javasolja a határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

14/2023. (III. 30.) számú határozata 

Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 

köztisztviselői Közszolgálati Szabályzatának elfogadása 

 

 

H a t á r o z a t  

                                                              

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 

„Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői 

Közszolgálati Szabályzatának elfogadása” tárgyú előterjesztést és az alábbi 

határozatot hozta:  

 

A képviselő-testület az előterjesztéshez mellékelt Közszolgálati 

Szabályzatot jóváhagyta. 

 

A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a szükséges intézkedéseket 

tegye meg. 

 

Felelős: Valentovics Beáta jegyző 

Határidő: 2023. április 15.                  

 

 

4. Napirendi pont 

Szociális célú tüzelőanyag vásárlás támogatás igényléséhez önerő biztosítása 

  (Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a szociális célú 

tüzelőanyag vásárlás támogatás igényléséhez szükséges önerő biztosításáról készült 

előterjesztést. Javasolja a határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
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15/2023. (III. 30.) számú határozat 

 „Szociális célú tüzelőanyag vásárlás”  

támogatás igényléséhez önerő biztosítása  

 

                                                                                         

 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. tv. 

3. melléklet 2.2.1 pont szerint a települési önkormányzatok szociális célú 

tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására támogatási kérelmet 

nyújt be 216 erdei m
3
 mennyiségű kemény lombos fafajta beszerzésére.  

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete vállalja, 

hogy a szociális célú tüzelőanyagban részesülőktől ellenszolgáltatást nem 

kér.  

A kérelem benyújtásához szükséges 2.000.- Ft/erdei m
3
+áfa, azaz 

mindösszesen 548.640,-Ft önerőt a Jászszentlászló Község Önkormányzata 

2023. évi költségvetése – Általános tartalék előirányzata terhére biztosítja.  

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a pályázati 

dokumentáció benyújtásával.  

 

Felelős: Nagy András polgármester  

              Valentovics Beáta jegyző 

Határidő: 2023. április 28., a pályázat benyújtására 

 

5.  Napirendi pont 

Jászszentlászló Község Önkormányzat 2023 évi közbeszerzési tervének 

elfogadása.  

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András - polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival 2023. évi 

közbeszerzési tervet. Javasolja az előterjesztésben szereplő határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

16/2023. (III. 30.) számú határozata 

Jászszentlászló Község Önkormányzat 

2023. évi közbeszerzési tervének elfogadása 

 

 

H a t á r o z a t  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 

közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42.§-a alapján 

Jászszentlászló Község Önkormányzata, mint ajánlatkérő által  2023. évben 

lefolytandó közbeszerzési eljárások éves tervét nemleges megjelöléssel 

jóváhagyja. 
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Képviselő-testület megbízza a Polgármestert, hogy az esetlegesen 

közbeszerzéssel érintett fejlesztéseket, beruházásokat kisérje figyelemmel.  

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6. Napirendi pont. 

Járda felújítási és építési pályázat kiírása 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

 

Nagy András - polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a járda felújítási és 

építési pályázati kiírásról készült előterjesztést. Javasolja a határozat-tervezet elfogadását és a 

felhívás közzétételét.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 

17/2023. (III. 30.) számú határozat 

Járda felújítás és építés támogatása 

 

 

H a t á r o z a t  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot hirdet 

a lakossági járdák megépítésére, valamint a meglévő járdák minőségének 

javítása érdekében. Jászszentlászló Község Önkormányzat 2023. évi 

költségvetését meghatározó 3/2023. (II.14.) önkormányzati rendelet Egyéb 

felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre tartalmazza a 

program fedezetét. 

A pályázati kiírást az előterjesztés melléklete tartalmazza.  

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

7. Napirendi pont 

Jászszentlászlói Polgárőr Egyesület kérelme 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

 

Nagy András - polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Jászszentlászlói 

Polgárőr Egyesület támogatási kérelmét. Polgárőr Egyesület munkájára mindig lehet 

számítani, köszönet nekik. Az Önkormányzat lehetőségei korlátozottak, ezért havi 25.000.-Ft 

támogatás biztosítását javasolja, ami éves szinten 300.000.-Ft.  
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Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

18/2023. (III. 30.) számú határozat  

Jászszentlászlói Polgárőr Egyesület  

támogatási kérelme 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő - testülete 

Jászszentlászlói Polgárőr Egyesület (6133 Jászszentlászló, Kossuth u. 7. 

adószám: 18730379-1-03; Ny. szám: 03-02-0003465) részére annak 

működése céljából 300.000.- Ft azaz Háromszáz ezer forint támogatást 

biztosít. 

 

Felkéri a polgármestert - Jászszentlászló Községi Önkormányzat Képviselő-

testületének az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló 

5/2014. (II. 26.) rendelete alapján  a megállapodást kösse meg.  

 

A támogatás forrása Jászszentlászló Községi Önkormányzat 2023. évi 

költségvetését megállapító 3/2023. (II.14.) önkormányzati rendelet „Egyéb 

Működési célú támogatás áht. kívülre” Civil szervezetek támogatása 

előirányzata.  

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: 2023. április 15., támogatási szerződés megkötése 

 

 

8. Napirendi pont 

Önkormányzati tulajdonú bérlakás kérelem 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András - polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Cseh Mónika 

Jászszentlászló, Felsőtanya 29 szám alatti lakos, önkormányzati tulajdonú bérlakás iránti 

kérelmét. Támogatja Cseh Mónika kérelmét, három gyermekkel és élettársával költözik a 

lakásba. Javasolja az A.) határozati javaslat jóváhagyását, és a Jászszentlászló, Dózsa Gy. u. 

38. szám alatti 72 m 
2 
nagyságú önkormányzati lakás bérlőjének Cseh Mónika Jászszentlászló, 

Felsőtanya 29. szám alatti lakos kijelölését. A bérleti jogviszony 2023. április 1-től 2023. 

december 31-ig szól.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
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19/2023. (III. 30.) számú határozat  

Jászszentlászló, Dózsa György u. 38.  

szám alatti önkormányzati lakás  bérbeadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Jászszentlászló, Dózsa Gy. u. 38. szám alatti 72 m 
2 

–es önkormányzati 

lakás bérlőjeként Cseh Mónika Jászszentlászló, Felsőtanya 29. szám alatti 

lakost jelölje ki. 

A bérleti szerződés időtartama 2023. április 1. napjától 2023. december 31. 

napjáig. 

 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés 

megkötésére. 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: 2023. április 14., bérleti szerződés megkötésére 

 

9. Napirendi pont 

2023. évi ebösszeírás 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

 

Nagy András - polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival 2023. évi ebösszeírás 

lebonyolításáról készült előterjesztést. Javasolja a határozat-tervezet elfogadását.   

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

20/2023. (III. 30.) számú határozata 

2023. évi ebösszeírás 

 

H a t á r o z a t 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. évben 

ebösszeírást végez az alábbiak szerint:  

 ebösszeírás időszaka: 2023. május 1-től 2023. június 30-ig 

 adatszolgáltatás módja önkéntes alapon történik  

 Képviselő-testület jóváhagyólag tudomásul veszi, hogy lakosság 

tájékoztatása céljából a mellékelt tájékoztató kerül be a helyi újságba, az 

önkormányzat honlapjára, a hirdetőtáblákra.  
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 Képviselő-testület megbízza a Jegyzőt, hogy a szolgáltatott adatok 

alapján a nyilvántartás elkészítéséről gondoskodjon.  

 

Felelős: Nagy András polgármester 

             Valentovics Beáta jegyző 

Határidő: 2023. június 30. adatszolgáltatás,  

                 2023. szeptember 30. nyilvántartás feltöltésére 

 

10. Napirendi pont 

Polgármesteri beszámoló két testületi ülés közötti időszakról. 

(Szóbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy a TOP_Plusz 

Helyi gazdaságfejlesztés- piac felújítás pályázat munkaterület átadására 2023. május 2-án 

kerül sor, és a munkálatok 2023. november 30-ig tartanak.  

 

A faluközpont felújítása folyamatban van, megkezdődik az ABC körüli közterületek 

felújítása, térkövezés.  

 

A TOP_Plusz Iskola energetikai pályázatnál a műszaki tartalommódosítási kérelmet még nem 

hagyták jóvá, szóban elvi hozzájárulás megszületett, de erről írásbeli tájékoztatást még nem 

kapott az Önkormányzat.  

 

TOP_PLUSZ-3.3.2-21 projekt keretében a szociális alapszolgáltatások fejlesztésére 

pályázatot nyújt be az Önkormányzat. A pályázat keretében a szociális alapszolgáltatások 

fejlesztésére, épületfelújításra, és eszközbeszerzésre pályáznak. A pályázat keretében új 

funkciót kap a régi napköziotthon épülete, ahol a családsegítő szolgálatnak kerül kialakításra 

egy iroda és fogadótér. Az épület - ahol helyet kap a fogorvosi rendelő is - új tetőt kap és 

energetikai fejlesztés is a tervek között szerepel.  

 

Tájékoztatta a képviselőket, hogy a jövő évben TOP_Plusz pályázatokból belterületi utcák 

burkolatfelújítását, valamint a KRESZ park felújítását tervezik.  

 

A Magyar Falu Program keretösszege jelentősen lecsökken. A védőnői pályázat 2023. 

március 31-én lezárul. 

 

Az óvónő-intézményvezetői pályázatra nem érkezett be pályázat, ezért hamarosan új pályázati 

kiírást hirdetnek meg.  

 

A soron következő önkormányzati rendezvény a 2023. április 29. Falualapítók napja, amelyre 

mindenkit szeretettel várnak.  

  



10 
 

 

11. Napirendi pont 

Egyebek 

      Fogorvosi feladatellátási szerződés módosítása 

      (Szóbeli előterjesztés) 

  

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a fogorvosi 

feladatellátási szerződés módosítását. A fogorvosi feladatellátási szerződés módosítására a 

doktornő névváltozása miatt van szükség Dr. Bozóki Klaudia házasságkötés után Pappné Dr. 

Bozóki Klaudia néven látja el a fogorvosi feladatokat.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

21/2023. (III. 30.) határozat  

Fogorvosi feladatellátási szerződés módosítása 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete Dr. Bozóki 

Klaudia egyéni vállalkozó (székhely: 6781 Domaszék, Tanya 926. adószám: 

56568326-1-26 nyt. sz.:55227810) 2021. március 1. napján megkötött 

feladatellátási szerződést módosítja a határozat mellékletében szereplő 

szerződésmódosítással. 

 

 Képviselő-testület megbízza a polgármester, hogy a szerződés módosítás 

megkötéséről gondoskodjon. 

 

Felelős:   Nagy András polgármester  

Határidő: Azonnal 

 

 

Mivel több hozzászólás nem volt Nagy András polgármester a nyílt ülést berekesztette.  

Képviselő-testület a munkát zárt keretek között folytatja  

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 Nagy András Valentovics Beáta 

 polgármester jegyző 


